Угловой штамп учреждения (организации)
	Начальнику ГОБУ ДПО «УМЦ по ГО ЧС и ПБ»

А.А. Гуцишану
г. Благовещенск, ул. Амурская, 160

каб. 201, Учебная часть,

тел. 200-592; тел./факс 20-05-05

e-mail: umc28@mail.ru; umc_28@bk.ru

Уважаемый Алексей Александрович!

Просим Вас, включить в группу по категории «_____________________» с ________________ по ____________ 20___ г. следующих сотрудников

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

(полностью)
	Должность по  месту работы
	Предполагаемые сроки обучения
	Контактный телефон

	1.

	2.

	…

Руководитель учреждения

(организации)                                                                      _____________________

                   МП                                                                       (подпись, Ф.И.О.)

Исполнитель (Ф.И.О.)

Контактный телефон с кодом города (если есть)